[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  16.12.2024       № 461
	г.Невельск

	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок на 2025 год

В целях реализации пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона               от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 N 1576 "Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития "ВЭБ.РФ", региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений"», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

1. Утвердить план проведения плановых проверок на 2025 год (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В.

Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Невельского городского округа
[bookmark: _GoBack]       от 16.12.2024 № 461

ПЛАН
проведения плановых проверок
на 2025 г.

	Наименование, ИНН, адрес субъекта контроля
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 Аленький цветочек» г.Невельска Сахалинской области (ИНН 6505010019), 694742, Сахалинская область, Невельский район, город Невельск, ул. Чехова, д. 9а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе и иных нормативных правовых актов заказчиком, контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членами (субъектами проверки), пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	февраль

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16 «Малышка» г.Невельска Сахалинской области (ИНН 6505009905), 694740, Сахалинская область, Невельский район, город Невельск, ул. Ленина, д.86
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе и иных нормативных правовых актов заказчиком, контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членами (субъектами проверки), пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	Март

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Родничок» с.Горнозаводска Сахалинской области (ИНН 6505008965) 694760, Сахалинская область, Невельский район, село Горнозаводск, Артемовская ул., д. 3

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе и иных нормативных правовых актов заказчиком, контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членами (субъектами проверки), пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Апрель

image1.jpeg